Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018

HIDALGO

Fechay | 16/ene./2019

hora de Impresion | 01:58 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral '
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

- $0.00

$0.00

$194,831.75
$194,831.75

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

© $0.00

P $0.00
$0.00

°$0:00

$0.00

$133,231.66
$133,231.66
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018

HIDALGO

Fechay| 16/ene./2019

hora de Impresién | 01:58 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Fihancieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$194,831.75
$194,831.75

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

/\ $0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

y $51,803.20
B $51,803.20
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018 .

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Fechay | 16/ene./2019

hora de Impresién | 01:58 p. m.
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

HIDALGO

hora de Impresién

Fechay | 16/ene./2019

01:

59 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
. Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
*-Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$194,831.75
$194,831.75

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0:00
$0.00

$202,326.43
$202,326.43
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

hora de Impresién

Fechay | 16/ene./2019
01:59 p. m.

Saldo Final del Periodo

HIDALGO
L Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Usr: supervisor Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos :
Maredade Institucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Denominacién de las Deudas Contratacion
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que logiEs Flnancleros y sus notas, son razonablemente cor/y
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